Руководителю
муниципального органа
управления образованием
[bookmark: _GoBack]Е.Л. Салтыковой

(старая Ф.И.О. родителя)

Заявление.
Прошу Вас внести изменения в личное дело моего ребенка ____________________________________________________________________
Указать ФИО ребенка
В связи с изменением моей фамилии на ____________________________________________________________________
Указать новую фамилию

											___________ 								___________